ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NGẠN

Số:         /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lục Ngạn ngày       tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Thay đổi thời gian Phiên tiếp công dân định Thường trực Hội đồng nhân

dân và Chủ tịch UBND huyện huyện Lục Ngạn

Theo Lịch tiếp công dân năm 2023 đã được niêm yết công khai, Thường
trực Hội đồng nhân dân huyện và Chủ tịch UBND huyện tổ chức tiếp công dân
định kỳ vào ngày 15 hằng tháng. Tuy nhiên, do trùng với Lịch công tác của tỉnh,
sau khi đã thống nhất với Thường trực HĐND huyện; Chủ tịch UBND huyện
thông báo Phiên tiếp công dân định kỳ của Thường trực HĐND huyện và Chủ
tịch UBND huyện tháng 10/2023 được chuyển từ ngày 15/10/2023 sang ngày
20/10/2023 (Thứ Sáu).

 Giao Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao huyện, UBND các xã,
thị trấn thông báo rộng rãi để nhân dân được biết.

Thông báo để các cơ quan, đơn vị và công dân được biết./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (B/c);

- Thanh tra tỉnh, BTCD tỉnh (B/c);

- Thường trực HU, TT HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các Ban, cơ quan thuộc Huyện ủy;

- UB MTTQ và các đoàn thể huyện;

- Các CQ, đơn vị trên địa bàn huyện;

- Trung tâm VH-TT&TT (đưa tin);

- ĐU, HĐND, UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Ân Minh Tuấn

		tuannam_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2023-10-12T16:41:53+0700

		2023-10-12T16:48:30+0700

		2023-10-12T16:48:39+0700

		ubnd_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2023-10-12T16:48:53+0700